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Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Барнаульский 

государственный педагогический колледж имени Василия Константиновича Штильке» 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНОГО ИСПЫТАНИЯ 

Специальность 49.02.02 Адаптивная физическая культура (на базе 9 классов) 

Вступительное испытание  (физическое) в виде сдачи контрольных нормативов по физической 

культуре 

Дата проведения испытания: 12.08.2025 

 

Внимание, поступающих, у которых результат вступительного испытания - «зачтено», вы 

приглашены завтра в музыкальный корпус для второго испытания (психологического) в виде 

тестирования по графику, размещенному ниже в данном документе.  

При себе иметь паспорт! 

 

№ 

п/п 

Регистр. 

номер 
Фамилия Имя Отчество 

Результат 

вступительного 

испытания 

1.  000007697 Абулов Ижен Менкунович не явился 

2.  000006485 Агапитова Ксения Константиновна зачтено 

3.  000007049 Агафонов Кирилл Эдуардович не явился 

4.  000006524 Акуленко Ирина Александровна зачтено 

5.  000007356 Андрюхова Виктория Максимовна не зачтено 

6.  000007341 Арне Дмитрий Иванович не явился 

7.  000007178 Архипцева Алина Алексеевна не явился 

8.  000006325 Атабаева Алина Константиновна не явился 

9.  000006718 Ахметова Милана Артемовна зачтено 

10.  000007267 Бадыков Никита Романович зачтено 

11.  000006172 Баймашева Алина Сериковна не зачтено 

12.  000006180 Балахнина Алёна Александровна не явился 

13.  000006502 Баркова Дарья Юрьевна не явился 

14.  000006324 Белоглазова Анна Станиславовна не зачтено 

15.  000006160 Бельских Евгений Викторович не явился 

16.  000007533 Бердиева Шахзода Баходуровна не явился 

17.  000006249 Берестова Ангелина Александровна зачтено 

18.  000007522 Бирюкова Вероника Антоновна не зачтено 

19.  000006242 Боровикова Мария Александровна не явился 

20.  000007263 Бугаев Тимофей Владиславович не явился 

21.  000006092 Букрей Данил Евгеньевич зачтено 

22.  000006101 Бурматов Аркадий Александрович не явился 

23.  000007547 Вакалов Егор Дмитриевич не явился 

24.  000007746 Вашкевич Виктория Алексеевна не зачтено 

25.  000006842 Великанова Анастасия Евгеньевна зачтено 

26.  000006873 Вериго София Александровна зачтено 

27.  000007216 Веснин Дмитрий Иванович зачтено 

28.  000006767 Винарчук Александра Евгеньевна зачтено 

29.  000007077 Вицко Татьяна Максимовна не явился 

30.  000006279 Владимирова Лилия Владиславовна зачтено 

31.  000006371 Воробьев Тихон Михайлович не явился 

32.  000006132 Вотяков Александр Олегович зачтено 

33.  000006316 Галеев Александр Алексеевич зачтено 
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№ 

п/п 

Регистр. 

номер 
Фамилия Имя Отчество 
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вступительного 

испытания 

34.  000006248 Гармонщикова Василина Юрьевна зачтено 

35.  000007319 Гвоздиков Семён Александрович зачтено 

36.  000006624 Голенков Елисей Владимирович не явился 

37.  000006945 Гордиенко Ксения Витальевна не явился 

38.  000006123 Горзий Наталья Валерьевна зачтено 

39.  000007398 Горский Андрей Евгеньевич зачтено 

40.  000006956 Горшенин Дмитрий Дмитриевич не явился 

41.  000007675 Гофман Алексей Юрьевич зачтено 

42.  000007141 Грачева Полина Ивановна не зачтено 

43.  000007374 Гребенникова Виктория Евгеньевна не явился 

44.  000006922 Грешилова Ирина Александровна не зачтено 

45.  000006480 Григоров Сергей Андреевич не явился 

46.  000007203 Губанов Савелий Максимович не явился 

47.  000006125 Губарева Виктория Дмитриевна не явился 

48.  000007519 Гудукин Никита Евгеньевич зачтено 

49.  000007242 Гурина Елизавета Денисовна зачтено 

50.  000007546 Гутова Наталья Юрьевна не явился 

51.  000006185 Данков Дмитрий Вадимович зачтено 

52.  000006776 Деговцова Елизавета Андреевна не явился 

53.  000006860 Дементьев Михаил Сергеевич зачтено 

54.  000007284 Джунусова Карина Сергеевна не явился 

55.  000007626 Дорошина София Сергеевна не явился 

56.  000006737 Дурова Виктория Андреевна не зачтено 

57.  000007409 Дутуева Карина Абдулмуталиповна не явился 

58.  000007793 Дьякова Марина Андреевна не зачтено 

59.  000006822 Ерин Артём Витальевич зачтено 

60.  000007449 Есенжаров Аманулла Айбатович не зачтено 

61.  000007787 Жасан Эвелина Михайловна зачтено 

62.  000006552 Жихарева Екатерина Сергеевна не зачтено 

63.  000006792 Завалюев Егор Владимирович зачтено 

64.  000006114 Заварин Михаил Алексеевич не зачтено 

65.  000006856 Замора Анна Андреевна зачтено 

66.  000006529 Золотарев Николай Алексеевич зачтено 

67.  000006977 Зорина Анжелика Романовна не явился 

68.  000007024 Зройчикова Виктория Александровна не зачтено 

69.  000007293 Игнатов Игнат Андреевич не явился 

70.  000007346 Кабарчин Даниил Амадуевич не явился 

71.  000006239 Казанцев Артём Юрьевич зачтено 

72.  000007096 Кайль Родион Андреевич зачтено 

73.  000007732 Калышева Варвара Сергеевна зачтено 

74.  000006599 Канстаев Салимулла Абдулалимович зачтено 

75.  000006292 Канцлер Вероника Александровна зачтено 

76.  000007455 Касенов Алимжан Койшыбаевич не явился 

77.  000006153 Касымов Джамалдин Ганиджанович зачтено 

78.  000007112 Келлер Алина Валентиновна зачтено 

79.  000006107 Кербер Мария Евгеньевна зачтено 

80.  000007309 Киргинцева Анна Вячеславовна не явился 

81.  000007116 Киселев Артём Александрович не явился 

82.  000006467 Коврижина Софья Алексеевна не явился 
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83.  000006703 Козленко Карина Игоревна не явился 

84.  000006619 Козырева Александра Ильинична зачтено 

85.  000006555 Колесникова Валерия Игоревна зачтено 

86.  000006393 Колосов Михаил Владимирович не явился 

87.  000007366 Колотилова Дарья Сергеевна зачтено 

88.  000007581 Константинов Матвей Михайлович зачтено 

89.  000006370 Копылкова Александра Сергеевна не зачтено 

90.  000007541 Корж Кирилл Петрович не явился 

91.  000007358 Коробченко Евгений Александрович не зачтено 

92.  000006091 Коростелев Вячеслав Егорович зачтено 

93.  000006576 Корчебный Артём Олегович зачтено 

94.  000006714 Косинич Екатерина Ивановна зачтено 

95.  000006401 Костриков Кирилл Дмитриевич не явился 

96.  000006854 Котляр Степан Андреевич зачтено 

97.  000007695 Кочетыгова Полина Витальевна не явился 

98.  000007578 Кравцова Елена Алексеевна зачтено 

99.  000006970 Кремлева Дарья Петровна не явился 

100.  000007558 Крехтунов Илья Сергеевич зачтено 

101.  000006965 Кривых Павел Сергеевич не явился 

102.  000006853 Кротова Ангелина Алексеевна не явился 

103.  000006740 Крысанов Роберт Иванович зачтено 

104.  000006548 Крюков Степан Олегович не явился 

105.  000006374 Крючков Александр Александрович не явился 

106.  000006551 Кудрей Камиль Юрьевич зачтено 

107.  000007176 Кузнецова Екатерина Алексеевна зачтено 

108.  000006285 Кузьмина Элина Евгеньевна не явился 

109.  000007790 Кунгуров Дмитрий Валерьевич не зачтено 

110.  000007186 Кунгурцева Злата Алексеевна не зачтено 

111.  000007599 Лаврова Дарья Викторовна зачтено 

112.  000006844 Лагохин Дмитрий Владимирович зачтено 

113.  000006669 Лагутин Артур Анатольевич зачтено 

114.  000006633 Лактионова Анастасия Романовна не явился 

115.  000006167 Леонтьев Александр Олегович не явился 

116.  000007721 Леонтьева Анжелика Анатольевна не явился 

117.  000006642 Лещёва Дарья Анатольевна не явился 

118.  000007177 Логинов Кирилл Александрович не явился 

119.  000006966 Лопатина Екатерина зачтено 

120.  000007014 Лосоногова Анна Андреевна не явился 

121.  000006270 Лочкарева Алина Андреевна не явился 

122.  000007791 Лощинин Антон зачтено 

123.  000007759 Лощинина Марина Александровна не явился 

124.  000006899 Макарова Дарья Владимировна не явился 

125.  000006140 Малахов Даниил Никитич не зачтено 

126.  000007058 Мальков Кирилл Александрович не зачтено 

127.  000007074 Манаев Сергей Дмитриевич зачтено 

128.  000006131 Масютин Максим Евгеньевич зачтено 

129.  000006232 Материкина Маргарита Валерьевна не явился 

130.  000006521 Медведев Артём Евгеньевич не явился 

131.  000006330 Медведева Вероника Викторовна не явился 
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132.  000007322 Меденцев Владислав Витальевич не явился 

133.  000007501 Мелихова Алёна Александровна зачтено 

134.  000006921 Мироненко Илья Викторович зачтено 

135.  000006869 Мирошниченко Алёна Максимовна зачтено 

136.  000006293 Митрохин Илья Дмитриевич зачтено 

137.  000006364 Михайлова Софья Андреевна зачтено 

138.  000006845 Мищенко Алексей Николаевич не явился 

139.  000006427 Молокова Татьяна Сергеевна зачтено 

140.  000007353 Надяйкин Иван Сергеевич не зачтено 

141.  000007036 Наумов Николай Алексеевич зачтено 

142.  000007095 Наумова Злата Игоревна не зачтено 

143.  000006143 Неклюдова Дарья Николаевна зачтено 

144.  000007302 Нелюбов Артём Сергеевич не явился 

145.  000006858 Немова София Васильевна не явился 

146.  000006840 Неустроева Дарья Владиславовна не явился 

147.  000006625 Нечунаева Александра Валерьевна не зачтено 

148.  000006739 Никитин Евгений Константинович зачтено 

149.  000007068 Никонов Дмитрий Евгеньевич не явился 

150.  000007142 Однораленко Екатерина Тимофеевна не явился 

151.  000006564 Оплетаев Александр Евгеньевич зачтено 

152.  000007188 Осадчий Глеб Александрович зачтено 

153.  000007021 Ошлокова Вероника Алексеевна зачтено 

154.  000007022 Пазий Анна Маратовна зачтено 

155.  000006100 Панов Данил Владимирович не зачтено 

156.  000006298 Парамонова Полина Юрьевна не зачтено 

157.  000007606 Паренченкова Алла Владимровна зачтено 

158.  000006184 Патрахина Ксения зачтено 

159.  000007097 Пахомова Алиса Андреевна зачтено 

160.  000006402 Пенкина Ксения Евгеньевна зачтено 

161.  000006388 Писарев Иван Евгеньевич не явился 

162.  000007416 Плет Надежда Геннадьевна не явился 

163.  000007634 Плиско Глеб Иванович не явился 

164.  000007582 Полищук Валерия Олеговна не зачтено 

165.  000006875 Полякова Анна Дмитриевна не явился 

166.  000007363 Попов Александр Александрович зачтено 

167.  000007272 Привалова Ксения Александровна зачтено 

168.  000006335 Провоторов Степан Николаевич зачтено 

169.  000007038 Радостева Анастасия Олеговна зачтено 

170.  000006221 Регещук Вадим Артемович зачтено 

171.  000006262 Решетникова Василиса Евгеньевна зачтено 

172.  000006538 Решке Никита Алексеевич зачтено 

173.  000006105 Рожина Зарина Владимировна не явился 

174.  000006187 Рыбаков Олег Игоревич не явился 

175.  000006274 Савинова Диана Андреевна зачтено 

176.  000006306 Садакпаева Адема Нурболатовна не явился 

177.  000007347 Салчак Альберт Алиханович не явился 

178.  000006675 Санников Матвей Павлович зачтено 

179.  000007545 Сарин Канат Айастанович зачтено 

180.  000006797 Сафонова Софья Васильевна не зачтено 
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181.  000007305 Сбитнев Ярослав Михайлович не явился 

182.  000007600 Селиверстова Доминика Романовна зачтено 

183.  000007251 Сенцова Ксения Алексеевна не явился 

184.  000007532 Силаева Полина зачтено 

185.  000006884 Симон Кирилл Сергеевич не явился 

186.  000007408 Симонова Алёна Максимовна не зачтено 

187.  000006682 Смирнов Михаил Геннадьевич не явился 

188.  000006291 Смуров Артём Андреевич зачтено 

189.  000006194 Собирова Виктория Рахматуллоевна не явился 

190.  000006162 Соколов Дмитрий Витальевич не явился 

191.  000007027 Соколов Никита Андреевич не явился 

192.  000006810 Сопова Ксения Олеговна не явился 

193.  000007650 Соян Суктер Сылдысович не явился 

194.  000006910 Старкова Снежана Максимовна зачтено 

195.  000006526 Степанова Ольга Максимовна не явился 

196.  000006881 Степанова Татьяна Эдуардовна зачтено 

197.  000006668 Стёпкин Данил Дмитриевич зачтено 

198.  000006867 Сушенцев Арсений Иванович не явился 

199.  000007194 Сушенцов Максим Русланович не явился 

200.  000007037 Табакаева Альбина Олеговна не явился 

201.  000006700 Табулгин Алан Сергеевич не явился 

202.  000007286 Татарников Вячеслав Евгеньевич не явился 

203.  000007254 Тихонов Илья Александрович зачтено 

204.  000007201 Ткач Валерия Максимовна зачтено 

205.  000007632 Ткачев Артём Александрович зачтено 

206.  000007196 Тойлонов Кару Валерьевич зачтено 

207.  000007245 Токарев Всеволод Вадимович не явился 

208.  000006915 Токарева Софья Романовна не явился 

209.  000006575 Тормина Кира Александровна не явился 

210.  000007764 Усатая Алина Сергеевна зачтено 

211.  000006937 Усов Илья Михайлович зачтено 

212.  000006106 Федосеева Ксения Андреевна зачтено 

213.  000006850 Федосова Кристина Николаевна не явился 

214.  000007071 Фишер Илья Сергеевич не зачтено 

215.  000007594 Фошина Александра Андреевна зачтено 

216.  000007602 Хохлов Кирилл Олегович не явился 

217.  000006289 Хромова Виктория Васильевна зачтено 

218.  000007597 Худяков Роман Дмитриевич зачтено 

219.  000006936 Цевелева Елена Евгеньевна зачтено 

220.  000006119 Цемкина Анастасия не явился 

221.  000007777 Церр Лидия Сергеевна не явился 

222.  000006111 Чаплыгина Анна Константиновна зачтено 

223.  000006602 Чаплыгина Яна Максимовна не явился 

224.  000007708 Чащин Николай Витальевич не явился 

225.  000007707 Чащин Ярослав Витальевич не зачтено 

226.  000006243 Чеботаева Дарина Антоновна не явился 

227.  000006108 Черемисина Дарина Евгеньевна зачтено 

228.  000006895 Чиликина Дарья Евгеньевна зачтено 

229.  000006297 Чинцов Кирилл Максимович зачтено 
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230.  000006218 Чмелык Савелий Миронович не явился 

231.  000006215 Чубичева Ульяна Геннадьевна зачтено 

232.  000006596 Чупров Роман Николаевич не явился 

233.  000006780 Чымба Кузел Андреевич не явился 

234.  000006414 Шабалин Илья Максимович не явился 

235.  000007184 Шадрина Наталья Сергеевна зачтено 

236.  000007412 Шамов Захар Вадимович зачтено 

237.  000006206 Шаперин Алексей Васильевич не явился 

238.  000006217 Швец Маргарита Сергеевна не явился 

239.  000007208 Шилыкова Карина Анчыновна не явился 

240.  000006517 Шлейхер Александр Сергеевич не явился 

241.  000007442 Щекотова Евгения Максимовна не явился 

242.  000007170 Щепан Евгений Андреевич не явился 

243.  000007257 Эрмиш Лилиана Евгеньевна не явился 

244.  000006455 Юдина Анна Евгеньевна зачтено 

245.  000006948 Якунин Никита Сергеевич зачтено 

 

 

Примерный график проведения вступительного испытания 

(психологического) в виде тестирования 13.08.2025: 

 

№ 

п/п 

Регистрацион. 

номер 
ФИО поступающего 

Результат 

физического 

испытания 

Примерное время 

начала 

психологического 

испытания 

13.08.2025 

1 000006485 Агапитова Ксения Константиновна зачтено 9:00 

2 000006524 Акуленко Ирина Александровна зачтено 9:00 

3 000006718 Ахметова Милана Артемовна зачтено 9:00 

4 000007267 Бадыков Никита Романович зачтено 9:00 

5 000006249 Берестова Ангелина Александровна зачтено 9:00 

6 000006092 Букрей Данил Евгеньевич зачтено 9:00 

7 000006842 Великанова Анастасия Евгеньевна зачтено 9:00 

8 000006873 Вериго София Александровна зачтено 9:00 

9 000007216 Веснин Дмитрий Иванович зачтено 9:00 

10 000006767 Винарчук Александра Евгеньевна зачтено 9:00 

11 000006279 Владимирова Лилия Владиславовна зачтено 9:00 

12 000006132 Вотяков Александр Олегович зачтено 9:00 

13 000006316 Галеев Александр Алексеевич зачтено 9:00 

14 000006248 Гармонщикова Василина Юрьевна зачтено 9:00 

15 000007319 Гвоздиков Семён Александрович зачтено 9:00 

16 000006123 Горзий Наталья Валерьевна зачтено 9:00 

17 000007398 Горский Андрей Евгеньевич зачтено 9:00 

18 000007675 Гофман Алексей Юрьевич зачтено 9:00 

19 000007519 Гудукин Никита Евгеньевич зачтено 9:00 

20 000007242 Гурина Елизавета Денисовна зачтено 9:00 

21 000006185 Данков Дмитрий Вадимович зачтено 9:00 

22 000006860 Дементьев Михаил Сергеевич зачтено 9:00 
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23 000006822 Ерин Артём Витальевич зачтено 9:00 

24 000007787 Жасан Эвелина Михайловна зачтено 9:00 

25 000006792 Завалюев Егор Владимирович зачтено 9:30 

26 000006856 Замора Анна Андреевна зачтено 9:30 

27 000006529 Золотарев Николай Алексеевич зачтено 9:30 

28 000006239 Казанцев Артём Юрьевич зачтено 9:30 

29 000007096 Кайль Родион Андреевич зачтено 9:30 

30 000007732 Калышева Варвара Сергеевна зачтено 9:30 

31 000006599 Канстаев Салимулла Абдулалимович зачтено 9:30 

32 000006292 Канцлер Вероника Александровна зачтено 9:30 

33 000006153 Касымов Джамалдин Ганиджанович зачтено 9:30 

34 000007112 Келлер Алина Валентиновна зачтено 9:30 

35 000006107 Кербер Мария Евгеньевна зачтено 9:30 

36 000006619 Козырева Александра Ильинична зачтено 9:30 

37 000006555 Колесникова Валерия Игоревна зачтено 9:30 

38 000007366 Колотилова Дарья Сергеевна зачтено 9:30 

39 000007581 Константинов Матвей Михайлович зачтено 9:30 

40 000006091 Коростелев Вячеслав Егорович зачтено 9:30 

41 000006576 Корчебный Артём Олегович зачтено 9:30 

42 000006714 Косинич Екатерина Ивановна зачтено 9:30 

43 000006854 Котляр Степан Андреевич зачтено 9:30 

44 000007578 Кравцова Елена Алексеевна зачтено 9:30 

45 000007558 Крехтунов Илья Сергеевич зачтено 9:30 

46 000006740 Крысанов Роберт Иванович зачтено 9:30 

47 000006551 Кудрей Камиль Юрьевич зачтено 9:30 

48 000007176 Кузнецова Екатерина Алексеевна зачтено 9:30 

49 000007599 Лаврова Дарья Викторовна зачтено 10:00 

50 000006844 Лагохин Дмитрий Владимирович зачтено 10:00 

51 000006669 Лагутин Артур Анатольевич зачтено 10:00 

52 000006966 Лопатина Екатерина зачтено 10:00 

53 000007791 Лощинин Антон зачтено 10:00 

54 000007074 Манаев Сергей Дмитриевич зачтено 10:00 

55 000006131 Масютин Максим Евгеньевич зачтено 10:00 

56 000007501 Мелихова Алёна Александровна зачтено 10:00 

57 000006921 Мироненко Илья Викторович зачтено 10:00 

58 000006869 Мирошниченко Алёна Максимовна зачтено 10:00 

59 000006293 Митрохин Илья Дмитриевич зачтено 10:00 

60 000006364 Михайлова Софья Андреевна зачтено 10:00 

61 000006427 Молокова Татьяна Сергеевна зачтено 10:00 

62 000007036 Наумов Николай Алексеевич зачтено 10:00 

63 000006143 Неклюдова Дарья Николаевна зачтено 10:00 

64 000006739 Никитин Евгений Константинович зачтено 10:00 

65 000006564 Оплетаев Александр Евгеньевич зачтено 10:00 

66 000007188 Осадчий Глеб Александрович зачтено 10:00 

67 000007021 Ошлокова Вероника Алексеевна зачтено 10:00 

68 000007022 Пазий Анна Маратовна зачтено 10:00 

69 000007606 Паренченкова Алла Владимровна зачтено 10:00 

70 000006184 Патрахина Ксения зачтено 10:00 

71 000007097 Пахомова Алиса Андреевна зачтено 10:00 

72 000006402 Пенкина Ксения Евгеньевна зачтено 10:00 
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73 000007363 Попов Александр Александрович зачтено 10:30 

74 000007272 Привалова Ксения Александровна зачтено 10:30 

75 000006335 Провоторов Степан Николаевич зачтено 10:30 

76 000007038 Радостева Анастасия Олеговна зачтено 10:30 

77 000006221 Регещук Вадим Артемович зачтено 10:30 

78 000006262 Решетникова Василиса Евгеньевна зачтено 10:30 

79 000006538 Решке Никита Алексеевич зачтено 10:30 

80 000006274 Савинова Диана Андреевна зачтено 10:30 

81 000006675 Санников Матвей Павлович зачтено 10:30 

82 000007545 Сарин Канат Айастанович зачтено 10:30 

83 000007600 Селиверстова Доминика Романовна зачтено 10:30 

84 000007532 Силаева Полина зачтено 10:30 

85 000006291 Смуров Артём Андреевич зачтено 10:30 

86 000006910 Старкова Снежана Максимовна зачтено 10:30 

87 000006881 Степанова Татьяна Эдуардовна зачтено 10:30 

88 000006668 Стёпкин Данил Дмитриевич зачтено 10:30 

89 000007254 Тихонов Илья Александрович зачтено 10:30 

90 000007201 Ткач Валерия Максимовна зачтено 10:30 

91 000007632 Ткачев Артём Александрович зачтено 10:30 

92 000007196 Тойлонов Кару Валерьевич зачтено 10:30 

93 000007764 Усатая Алина Сергеевна зачтено 10:30 

94 000006937 Усов Илья Михайлович зачтено 10:30 

95 000006106 Федосеева Ксения Андреевна зачтено 10:30 

96 000007594 Фошина Александра Андреевна зачтено 10:30 

97 000006289 Хромова Виктория Васильевна зачтено 11:00 

98 000007597 Худяков Роман Дмитриевич зачтено 11:00 

99 000006936 Цевелева Елена Евгеньевна зачтено 11:00 

100 000006111 Чаплыгина Анна Константиновна зачтено 11:00 

101 000006108 Черемисина Дарина Евгеньевна зачтено 11:00 

102 000006895 Чиликина Дарья Евгеньевна зачтено 11:00 

103 000006297 Чинцов Кирилл Максимович зачтено 11:00 

104 000006215 Чубичева Ульяна Геннадьевна зачтено 11:00 

105 000007184 Шадрина Наталья Сергеевна зачтено 11:00 

106 000007412 Шамов Захар Вадимович зачтено 11:00 

107 000006455 Юдина Анна Евгеньевна зачтено 11:00 

108 000006948 Якунин Никита Сергеевич зачтено 11:00 

 


